

**SUNNYMONT s.r.o.**  
**Tyršovo náměstí 221**  
**26724 Hostomice pod Brdy**  
**IČ: 290 08 841**  
**DIČ: CZ29008841**

**OBJEDNÁVKA č.: 080/2024/OMI-RaR**

(kopii připojte k faktuře)

Datum: 20.06.2024

Vyřizuje / telefon: Ing. Romana Radová / 

E-mail: omi2@muberoun.cz

**Akce: Kabelová příprava pro kamerový systém na akci „Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun“**

Objednáváme u Vás provedení kabelové přípravy pro realizaci kamerového systému na akci „Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun“ Bližší specifikace prací je uvedena v příložené nabídce ze dne 07.06.2024.

*Předmět díla:* Kabelová příprava na akci „Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun“

*Rozsah plnění:* dle cenové nabídky ze dne 07.06. 2024

*Jakost:* v souladu s normou; záruční doba 24měs. na materiál, 60 měs. na práci

*Termín plnění:* do konce září 2024

*Cena:* 50.880,00 Kč bez DPH

61.564,80 Kč vč. DPH

*Splatnost faktury:* 30 dní od data doručení

Plnění předmětu této objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

S pozdravem

**Ing. Jindra Nová**  
vedoucí odboru majetku a investic  
Městského úřadu Beroun



Adresa úřadu:  
Husovo nám.68  
266 01 Beroun-Centrum  
Tel.: +420 311 654 111  
Fax: +420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz  
IČO: 00233129  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 326 131/0100  
www.mesto-beroun.cz

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele ([www.mesto-beroun.cz](http://www.mesto-beroun.cz)) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne:

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

15. 1. 2024



Adresa úřadu:  
Husovo nám.68  
266 01 Beroun-Centrum  
Tel.: +420 311 654 111  
Fax: +420 311 624 242

e-mail: [posta@muberoun.cz](mailto:posta@muberoun.cz)  
IČO: 00233129  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 326 131/0100  
[www.mesto-beroun.cz](http://www.mesto-beroun.cz)

**Soupis položek**

| p.č.                                     |                                                                                  | mj. | množství | cena/mj. | cena celkem   |
|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|---------------|
| <b>Materiál elektromontážní + montáž</b> |                                                                                  |     |          |          |               |
| Příprava Kabelového vedení kamery        | SXKD-5E-FTP-PE Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PE Fca venkovní SXKD-5E-FTP-PE | m   | 336,00   | 75,00    | 25 200        |
|                                          | <b>součet</b>                                                                    |     |          |          | <b>25 200</b> |
| <b>Zemní práce</b>                       |                                                                                  |     |          |          |               |
|                                          | výkop kabel.rýhy šířka 60cm/hloubka 60cm tz.3/ko1.2                              | m   | 8,00     | 256,00   | 2 048         |
|                                          | kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 60cm                                  | m   | 8,00     | 260,00   | 2 080         |
|                                          | výstražná fólie šířka nad 30cm                                                   | m   | 8,00     | 18,00    | 144           |
|                                          | zához kabelové rýhy šířka 60/hloubka 60cm tz.3                                   | m   | 8,00     | 138,00   | 1 104         |
|                                          | výkop kabel.rýhy šířka 35cm/hloubka 60cm tz.3/ko1.2                              | m   | 2,00     | 145,00   | 290           |
|                                          | kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 35cm                                  | m   | 10,00    | 222,00   | 2 220         |
|                                          | zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz.3                                   | m   | 2,00     | 83,00    | 166           |
|                                          | odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku                                      | m3  | 0,50     | 1600,00  | 800           |
|                                          | Hutnění zeminy po vrstvách                                                       | m2  | 10,00    | 75,00    | 750           |
|                                          | Prostup do stávajícího rozváděče, včetně zpetného zacelení                       | kpl | 1,00     | 1540,00  | 1 540         |
|                                          | osetí povrchu travou                                                             | m3  | 10,00    | 35,00    | 350           |
| 46                                       | <b>součet</b>                                                                    |     |          |          | <b>11 142</b> |
| <b>Ostatní náklady</b>                   |                                                                                  |     |          |          |               |
|                                          | geodetické vytyčení stavby                                                       | km  | 0,20     | 15200,00 | 3 040         |
|                                          | geodetické zaměření                                                              | km  | 0,20     | 18240,00 | 3 648         |
|                                          | skutečný stav stavby                                                             | kpl | 1,00     | 4350,00  | 4 350         |
|                                          | doprava                                                                          | kpl | 1,00     | 2000,00  | 2 000         |
| 46                                       | <b>součet</b>                                                                    |     |          |          | <b>13 038</b> |
| <b>Revize</b>                            |                                                                                  |     |          |          |               |
|                                          | vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 Kč                                  | ks  | 1,00     | 5100,00  | 1 500         |
| 47                                       | <b>součet</b>                                                                    |     |          |          | <b>1 500</b>  |

|                          |                 |
|--------------------------|-----------------|
| Celkem bez DPH v Kč      | 50880,00        |
| DPH 21%                  | 10684,80        |
| <b>Celkem včetně DPH</b> | <b>61564,80</b> |